[image: Descrição: Bitmap em brasão de Pintóplois]	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTÓPOLIS
        ESTADO DE MINAS GERAIS
      CNPJ 01.612.481/0001-59

AVISO INEXIGIBILIDADE 034/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTÓPOLIS
O município de Pintópolis, torna público o aviso de inexigibilidade, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW INFANTIL DA ARTISTA KARLA KARAMBOLA, ESPECIALIZADA EM APRESENTAÇÕES INFANTIS, PARA REALIZAR SHOW MUSICAL COM REPERTÓRIO DE MÚSICAS INFANTIS CANTADAS AO VIVO, ALÉM DA PARTICIPAÇÃO DE PERSONAGENS TEMÁTICOS, COMO PATRULHA CANINA, MICKEY E MINNIE, SUPER-HERÓIS E PRINCESAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.  Valor global de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). Favorecido: Carla Patricia Simoes de Oliveira 086.***.***.**, inscrita no CNPJ sob o nº 11.531.302/0001-02. Elton Carlos José de Souza – Prefeito de Pintópolis – MG. 20 de outubro de 2025.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
o
‘\-—
B

T T =1
oLl
,f:‘ i\“-'.ﬂl

<&